MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Campus Universitário Ministro Reis Veloso, Avenida São Sebastião-2819, Bairro Reis Veloso.

Parnaíba, Piauí, Brasil; CEP 64202-020.

Telefone: (86) 3323-5270

ADITAMENTO Nº 02 REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2017 – PRAEC/UFPI
– ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO CANDIDATOS DO CAMPUS
MINISTRO REIS VELOSO/CMRV - PARNAÍBA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de
Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC), da Coordenadoria de
Assistência Comunitária (CACOM) e dos Núcleos de Assistência Social –
NAE’s, responsáveis pela coordenação, execução e acompanhamento dos
Programas que integram a Política de Assistência Estudantil da UFPI nos
Campus fora de sede, no uso de suas atribuições, torna público que em
virtude do início do período letivo no Campus Ministro Reis Veloso, em
Parnaíba, ter sido adiado para o dia 20/03/17, por conta da instalação da
nova rede elétrica do referido campus, fica prorrogada a entrega da
documentação dos candidatos inscritos no Edital Nº 01/2017- PRAEC/UFPI
para o dia 05/04/2017.

Parnaíba, 27 de março de 2017.

Luciana Mary da Silva Carvalho

Assistente Social
NAE do CMRV